元智大學　函

地址：(32003)桃園市中壢區遠東路135號
承辦人：徐上芳
聯絡電話：(03)4638800
傳真：(03)4618191
e-mail：ceemilie@saturn.yzu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年6月19日
發文字號：元智人院字第1120000622號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報附件一

主旨：本校將於112年8月14日、8月15日舉辦「元智大學2023人社
營-當人文與科技相遇」活動，相關資訊詳如說明，即日
起開放報名至112年7月16日止，請惠予公告並鼓勵學生踴
躍報名參加，請查照。

說明：
一、活動名稱：元智大學2023人社營_當人文與科技相遇
二、活動時間：112年8月14日(週一)及8月15日(週二)上午8時

30分至下午4時30分。
三、活動地點：元智大學 (桃園市中壢區遠東路135號)。
四、招收對象：50名高中職在學學生。
五、報名時間：2023年6月19日起至7月16日止。
六、報名方式：線上報名，8月14日(週一)活動報名網址：

https://is.gd/21vpPm；8月15日(週二)活動報名網址：
https://is.gd/ivpBek。

七、活動費用：免費，主辦單位提供餐點、活動材料。
八、隨函檢附活動海報。
九、活動聯絡人：元智大學人文社會學院方詩晴小姐，電話：

03-4638800轉分機2703。若有任何疑問，請來電洽詢。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/06/19

1120005079

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁